



Välkommen till förskoleklass i  
Hammarö kommun  
Lillängsskolan ht 2023

 Hammarö

## Förskoleklass – En plats för lek och lärande

Att börja förskoleklass är att ta första steget in i skolan, en mjuk övergång mellan förskola och grundskola. Ditt barn börjar i förskoleklass på hösten samma år som det fyller sex år.

Alla barn har en anvisningsskola. Vilken skola det är beror på vilken skolas upptagningsområde barnet bor i, baserat på barnets folkbokföringsadress. Var barnet har gått i förskolan påverkar alltså inte vilken anvisningsskola barnet får. Er bostadsadress hör till upptagningsområdet för **LILLÄNGSSKOLAN F-6**. Skolan är anvisningsskola för ditt barn, men du är välkommen att önska en annan skola om du vill. På den bifogade blanketten anger du vilken skola du önskar för ditt barn.

Utgångspunkten för beslut om placering i förskoleklass är vårdnadshavares önskemål. I den mån det är möjligt kommer ditt barn att placeras på den skola du önskar. Om någon skola inte skulle ha plats för alla barn som önskar gå där måste ett urval göras. Urvalet sker enligt följande kriterier: 1. Särskilda skäl till följd av fysiskt eller psykiskt funktionshinder 2. Upptagningsområde 3. Syskonförtur 4. Relativ närhet.

I vissa fall kan ditt barn ha rätt till skolskjuts (främst vid långa avstånd), men observera att detta endast gäller om barnet går på sin anvisningsskola. Kommunen ansvarar inte för skolskjuts för elever som valt att gå på annan skola än anvisningsskolan.

### En trygg övergång till förskoleklass och fritidshem

När förskoleklassen närmar sig har förskolan former för att avrunda och avsluta förskoleperioden tillsammans med dig som vårdnadshavare. Samverkan sker med personalen i förskoleklass, skola och fritidshem för att övergången ska bli så trygg och bra som möjligt för ditt barn.

I förskoleklasserna används arbetsformer både från förskolan och skolan. För en del av barnen står leken i centrum och för andra är det att lära sig läsa, skriva och räkna. I förskoleklassen går lärande och lek hand i hand.

Fritidshemmen har, liksom förskoleverksamheten en dubbel uppgift. Den ska dels bidra till goda uppväxtvillkor genom att stödja och stimulera barns utveckling och lärande, dels möjliggöra för föräldrar att förena föräldraskap med arbete eller studier. Fritidshemmet är öppet för barn från förskoleklass till skolår 6, både innan och efter skolan och även under skolloven. Samma regler för avgifter gäller för fritidshem som för övriga verksamheter inom barnomsorgen.

## En röd tråd genom hela skolsystemet

Vår röda tråd från förskola till år 9 bidrar till många goda resultat för ditt barn. Goda resultat är ingen slump. Samverkan över stadiegränser och våra gemensamma satsningar bidrar till att varje barn utvecklar en sund självkänsla och vågar tro på den egna förmågan.

Hos oss ska alla må bra! Alla elever från förskoleklass till och med år 9, har tillgång till elevhälsoteam och skolhälsovård. Ansvaret flyttas nu från barnhälsovården till skolan. Skolhälsovården arbetar främst förebyggande och hälsofrämjande. Alla elever erbjuds regelbundna hälsobesök och stöttning på organisations-, grupp- och individnivå. Ditt barn är försäkrat. Alla barn som går i förskoleklass, skolan och på fritidshem är olycksfallsförsäkrade dygnet runt.

Alla barn ska känna sig trygga. Vi tillåter inga former av kränkande behandling. Alla skolor har likabehandlingsplaner som beskriver hur man arbetar mot mobbning och hur man hanterar det om det händer. I skolan finns en värdegrund som all personal och elever står bakom. FN:s barnkonvention ska genomsyra verksamheten, barns och elevers bästa ska alltid sättas främst.

Vi ser fram emot att välkomna er till förskoleklassen och fritidshemmet! En spännande och intressant tid börjar, både för barnen och för föräldrarna.

**Välkommen på informationskväll onsdagen den 15 februari klockan 17.30-18.30**  
**Adress: Lillängsskolan, Tallvägen 2, 663 31 Skoghäll**

Är ni intresserade av att besöka fler skolor [klicka här](#) för mer information

**Kontaktuppgifter**  
**Rektor Lena Hertzberg**  
**E-post:** [lana.hertzberg@hammaro.se](mailto:lana.hertzberg@hammaro.se)  
**Telefon:** 054-51 50 81  
**Hemsida:** [www.hammaro.se/lillangen](http://www.hammaro.se/lillangen)